
选型示范 DBDSCH20

代码 D型号

交货期9

d

定位导向零件 定位导向零件定位衬套/定位块/限位块
环型/可调节型 螺栓型/内螺纹型 

支承块

选型示范 交货期
7代码 7代码

定
位

导
向

零
件

21 21

定
位

导
向

零
件

DBDVCH5 25

D代码 T型号

M6

M

定位块
d

DBDTF

型号 

代码 
L

 1.5

2.5

3

3.5

5

6

8

10

12

6

7

8

9

14

16

18

22

26

Dm6

 5

6

7

8

12

14

16

20

24

代码 类型

定位块 SK95

材质 硬度

淬火硬度60～62HRC 

L±0.05

d

0.8
磨

D9
0
°

6.3

限位块 M
V

M6

M8

M10

M12

22

32

42

27

37

47

37

47

57

35

55

65

L S

10

K R

R15

13 R17.5

17 R20

19 R30

M16

M20

M24

40

60

70

50

65

80

50

70

90

 25

35

45

30

40

50

40

50

60

40

60

70

 45

65

75

60

75

90

60

80

100

24 R35

30

36 R45

R40

3.5

5

6

7

9.5

12

15

型号 

代码 

R

K L

V

M

S

六角螺帽
6.3

0.8

磨

A

1~3
15°

D
+

0
.0

1
3

  
0

d

D/2

Ø5

1.6

1.6

0.01 A

W
+

0
.0

2
8

+
0

.0
0

3

L

6.3

代码 类型

DBDSCH

表面处理

腰孔型 S45C

材质 硬度

发黑淬火硬度39～45HRC 

D
型号 

代码 
d WL

 20

24

30

36

9

11

13

15

18

22

9

14

12

19

6

8

10

12

16

20

定位衬套

DBDSCH

DBDTF

DBDUMH

DBDTF1.5

代码 d型号

DBDUMH6

代码 M型号

25

L

环型

T
型号 

代码 
Ld

5

10

15

12.7

20.7

21.3

26.3

D

 25
30
35
25
30
35
30
35
40
30
35
40

S

14

19.4

4

5

M

M6

M8

T +0.01
  0

L

d D

            M

S

内六角沉头螺钉

0.
8

磨

0.8
磨

6.3

可调节型

H
型号 

代码 
B E

32

40

50
50

A

90

30

M

M16

h

15

23

33

15

23

33

32

40

50

140

F

50

W

17

代码 类型
表面

处理

可调节型 S45C

材质 硬度

发黑淬火硬度39～45HRC 

h
W B

E

F

A

H
±
0
.0

1

M×P

0.4
磨

0.8
磨

6.3

W
1

H
型号 

代码 

10

D 形状

A

B

C

M

M8
M12
M12

L

20
24
29

S

17
22
22

e

19.4
25.2
25.2

17
22
22

螺栓型

螺栓型 内螺纹型

前端研磨型

形状:A

前端R型

形状:B

前端带齿型

形状:C

前端研磨型

形状:A

前端R型

形状:B

前端带齿型

形状:C

6.3

H

( e
)

S

H±0.01

S

D

(e
)

S

D

M
M

M

h

h

h

H±0.1

L

(e
)

S

H±0.01

L
S

D

H±0.1

L

(e
)

S

D

M
M

M

( e
)

0.
8

磨

( e
)

H±0.1

15

20
M16
M16

34
39

30
30

33
33

30
30

型号 

内螺纹型

D 形状 hM S e
H代码 
15
25
20 A

B

C

6
16
10

M8 17 19.417

25
30
40
50

15
20
25
25

M12 22 25.222

DBDWCH

DBDVCH

DBDWCH

代码 类型

DBDXCH

表面处理

螺栓型

内螺纹型
S45C

材质

发黑(渗碳淬火)
DBDYCH

40HRC

硬度
螺栓型/内螺纹型

DBDXCH DBDYCH

DBDXCH

DBDYCH

DBDWCH32 90

A代码 H型号

DBDXCH10 17

D代码 H型号

A

形状

代码 类型

DBDUMH

表面处理

限位块 SCM435

材质

发黑螺栓型

球面顶部

高周波淬火

代码 类型

DBDVCH

表面

处理

S45C

材质 硬度

发黑淬火硬度39～45HRC 环型

交货期

新增
交货期

新增

询价④种方式 Service@srdfaa.com
1209 1210
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